
附表二 

 

屏東縣榮民服務處 109 年度第一季接受各界捐助款收支情形 

捐助者(自

然人及法

人) 

上季餘額 

本季捐款收入 本季捐款支出 

本季餘額 日期 

(會計傳

票) 

金額 捐款用途 
指定

用途 

日期 

(會計

傳票) 

預定支

用 

金額 

已執行 

金額 

運用情形 

及成果報告 

(文字敘述) 

108 年以前

歷年捐款累

計結餘 

19,314 
1090101 

300001 
19,314 

榮民節活

動、榮民眷

照顧、遺孤

志工活動等 

■是 

□否 
    89,314 

財團法人榮

民榮眷基金

會 

0 
1091030 

100023 
50,000 

109 年感恩圍

爐-迎新春活

動 

■是 

□否 
     

欣屏天然氣

股份有限公

司 

0 
1090130 

100031 
20,000 

榮民節活

動、榮民眷

照顧、遺孤

志工活動等 

■是 

□否 
     

合計   89,314        



附表二 

 

屏東縣榮民服務處 109 年度第二季接受各界捐助款收支情形 

捐助者(自

然人及法

人) 

上季餘額 

本季捐款收入 本季捐款支出 

本季餘額 
日期 

(會計傳

票) 

金額 捐款用途 
指定

用途 

日期 

(會計

傳票) 

預定支

用 

金額 

已執行 

金額 

運用情形 

及成果報告 

(文字敘述) 

 89,314         119,314 

欣屏天然氣

股份有限公

司 
 

10906291

00169 
30,000 

榮民節活

動、榮民

(眷)服務照

顧、遺孤、

志工活動、

新住民生活

適應輔導及

幸福家庭表

揚活動等 

■是 

□否 
     

 


